
 
Centro Servizi di Ateneo per l’innovazione e l’imprenditorialità – CREA 
Direttore: Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo  
 

 
  

 
 
 
 
 

 
 
 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Silvia DelRio – Via Ospedale, 121 – 09124 Cagliari 
– Tel +39 070/6758548 – email silvia.delrio@unica.it -  www.unica.it  

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con il 

Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n°89 del 

16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTI il D.R. n.2 del 3 ottobre 2016 e il D.R. n. 1300 del 22 novembre 2021 che ha 

istituito il Centro Servizi di Ateneo per l’innovazione e l’imprenditorialità e 

ha nominato la Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo, Professore Ordinario del 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali, Direttore del CREA; 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del CREA 

emanato con il D.R. n. 813 del 05/09/2018; 

VISTA la propria disposizione n. 14/2022 del 17.03.2022, relativa all’emanazione 

dell’avviso indicato in oggetto; 

VISTA la propria disposizione n. 18/2022 del 31.03.2022, relativa alla nomina 

della commissione giudicatrice; 

ESAMINATI i verbali di verbali di valutazione della commissione giudicatrice con 

riferimento alla ricorrenza dei requisiti richiesti dall’Avviso di selezione e 

con riferimento alla valutazione dei titoli; 

Avviso pubblico di selezione n. 1/2022 “CREA/SHORT LIST” per la creazione di una short list di 
esperti ai quali conferire incarichi di lavoro autonomo per le attività progettuali di competenza 
del Centro Servizi di Ateneo per l’innovazione e l’imprenditorialità “CREA” – 

APPROVAZIONE ATTI 

http://www.unica.it/




 

2 
 

VISTA la propria disposizione n. 37/2022 del 27.05.2022, con cui sono stati 

approvati gli atti della procedura di valutazione con riferimento alla 

ricorrenza dei requisiti richiesti dall’Avviso di selezione e con riferimento 

alla valutazione dei titoli; 

ESAMINATI i verbali di valutazione della commissione giudicatrice con riferimento ai 

colloqui sostenuti nelle giornate del 6 e 7 giugno 2022, allegati alla 

presente; 

DISPONE 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione delle domande 

relative alla selezione di cui all’Avviso n. 1/2022 “CREA/SHORT LIST” per titoli 

e colloquio per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per le 

attività progettuali di competenza del Centro servizi di ateneo per 

l’innovazione e l’imprenditorialità “CREA”. 

ART. 2 Si riportano di seguito i punteggi ottenuti dai candidati ammessi al 

colloquio: 

n° 
protocollo  data  NOME  COGNOME  profilo  descrizione  

Punteggio ottenuto al 
colloquio: 

75515 28/03/2022   A 

Esperto in monitoraggio e 
rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

70802 21/03/2022   A 

Esperto in monitoraggio e 
rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

75793 29/03/2022   A 

Esperto in monitoraggio e 
rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

75987 29/03/2022   A 

Esperto in monitoraggio e 
rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

72716 24/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 40/50 

76686 30/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 40/50 

76665 30/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

70803 21/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 

76668 30/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 45/50 



 

3 
 

75981 29/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile 40/50 

76667 30/03/2022   B  

Supporto alle attività di monitoraggio 
e rendicontazione finanziaria 
amministrativa e contabile ASSENTE  

75719 28/03/2022   C  Operatore audio e video 45/50 

71360 22/03/2022   D 
Esperto di finanza, amministrazione e 
contabilità 36/50 

75975 29/03/2022   D 
Esperto di finanza, amministrazione e 
contabilità 27/50 

75722 28/03/2022   E  
Esperto nell’attività di supporto 
grafico/informatico 48/50 

76698 30/03/2022   E 
Esperto nell’attività di supporto 
grafico/informatico 42/50 

75517 28/03/2022   F  

Supporto al monitoraggio e al 
controllo dei dati e dei risultati dei 
progetti del CREA 39/50 

76669 30/03/2022   F 

Supporto al monitoraggio e al 
controllo dei dati e dei risultati dei 
progetti del CREA 30/50 

75972 29/03/2022   F 

Supporto al monitoraggio e al 
controllo dei dati e dei risultati dei 
progetti del CREA 42/50 

 

  

ART. 3       È approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

.  GRADUATORIA FINALE   

PROFILO A: Esperto in monitoraggio e rendicontazione finanziaria amministrativa e contabile 

n° 
protocollo  NOME  COGNOME  profilo  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI  

PUNTEGGIO 
OTTENUTO AL 
COLLOQUIO  

PUNTEGGIO 
FINALE  

70802   A 39,00 45,00 84,00 

75515   A 35,15 45,00 80,15 

75987   A 31,75 45,00 76,75 

75793   A 21,20 45,00 66,20 

 
PROFILO B: Supporto alle attività di monitoraggio e rendicontazione finanziaria amministrativa e 

contabile 
70803   B  38,15 45,00 83,15 

76665   B  35,10 45,00 80,10 

72716   B  35,70 40,00 75,70 

75981   B  25,00 40,00 65,00 

76668   B  18,75 45,00 63,75 

76686   B  17,25 40,00 57,25 

76667   B  11,30 ASSENTE  NON IDONEO  



 

4 
 

PROFILO C: Operatore audio e video 
75719   C  35,20 45,00 80,20 

PROFILO D: Esperto di finanza, amministrazione e contabilità 
71360   D 39,50 36,00 75,50 

75975   D 42,20 27,00 NON IDONEO  

PROFILO E: Esperto nell’attività di supporto grafico/informatico 
76698   E 35,10 42,00 77,10 

75722   E  6,75 48,00 54,75 

PROFILO F: Supporto al monitoraggio e al controllo dei dati e dei risultati dei progetti del CREA 
75972   F 22,90 42,00 64,90 

76669   F 28,75 30,00 58,75 

75517   F  16,75 39,00 55,75 

 

  

Il Direttore del Centro 
Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo 

Sottoscritto con firma digitale 


		2022-06-09T12:00:32+0200
	IT
	Maria Chiara Di Guardo




